[image: image1.png]oyfy xq) camgs fxe qug cwacBe fue opgs awe wbgs Bl e e

SRR R TR R

海发工〔2017〕61号

勐海县发展改革和工业信息化局关于勐海县
老城区佛双路（G214至象山路）道路

改造工程初步设计的批复
勐海县住房和城乡建设局：

你单位报来的《关于给予勐海县老城区佛双路（G214至象山路）道路改造工程初步设计批复的请示》已收悉。根据《云南省人民政府关于印发<云南省企业投资项目核准实施办法（试行）>等六个投资体制改革文件的通知》（云政发〔2004〕224号文，经研究，现批复如下：

一、项目符合勐海县“十三五”发展规划，符合社会经济的发展，对改善周边居民生产生活条件，提高生活质量具有重要意义。
二、项目单位及负责人

勐海县住房和城乡建设局，项目法定代表人：宁华东
3、 建设地点

    勐海县城区。
4、 项目建设内容及规模
主要建设内容如下：道路总长1.24094公里，设计道路总宽28m，断面为双向2车道：3m（人行道）+2m（绿化带）+9m（机非混合车道）+9m（机非混合车道）+2m（绿化带）+3m（人行道），路面类型为水泥混凝土路面，设计时速40km/h，为城市主干道。

五、项目总投资及资金来源

    项目总投资5397.78万元，资金来源为县级自筹及银行贷款。

六、请严格按照基本建设程序开展各项前期准备工作，进一步落实建设规划、土地、环评、建设资金等工程建设条件，争取项目早日开工，发挥投资效益。
                   勐海县发展改革和工业信息化局

                        2017年3月2日

勐海县发展改革和工业信息化局办公室          2017年3月2日印发

       （共印3份）
1
— ２ —